ご家族様

2026年 1月 8日

面会について

当院の感染対策について、ご理解頂きありがとうございます。

2026年 1月 9日（金）より、面会について一部変更がありますので、お知らせ致します。

≪面会における注意事項≫

面会日時 平日  14：00～19：00

土日祝 11：00～19：00

病室への

入室

入室は 2名まででお願いします。

※3名以上の来院の場合は交代してください。

※デイルームでの面会に人数制限はありません

面会可能

時間

面会時間内であれば、制限なし。

 ※以前の「患者様 1名に対し、10分以内」という制限はありません。

面会者 ご家族以外の面会も可

面会の流れ ①1F玄関にて検温・手指消毒をお願いします。

②ナースステーションにて記帳をお願いします。

③患者様との面会・荷物整理・洗濯物受け取りなど。

④面会が終わりましたらナースステーションにお声掛け

ください。

荷物がある

方の

注意事項

上記面会日及び面会時間にてお願いします。

直接病棟へお持ち頂き、ナースステーションへお声掛け願います。

お願い ・マスク着用・手指消毒をお願いします。

・発熱（37℃以上）、せき等のかぜ症状がない方に限ります。

・患者様の荷物のあるご家族は病棟へお持ちください。

※感染状況等によっては急遽ご面会方法の変更をさせていただく

ことがございます。